
 

 1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Zadavatel: Fond dalšího vzdělávání 

Sídlo:  Na Maninách 20, 170 00 Praha 7 

Zastoupen: Mgr. Veronikou Pelíškovou, MBA, zástupce ředitele odboru projektové kanceláře, 

pověřená zastupováním ředitele FDV 

IČO:  004 05 698  

    

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „Tiskové služby“ 

 

Zadavatel na základě ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů, dále jen „zákon“, k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona, 

vyhotovil tuto písemnou zprávu. 

 

1. Předmět veřejné zakázky, sjednaná cena ve smlouvě a zvolené zadávací řízení 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je uzavření smlouvy na poskytování tiskových služeb a dalších služeb  
s tím spojených, tzv. managed print services  v sídle zadavatele. 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

662.288,- Kč bez DPH/801.368,48,- Kč včetně 21% DPH 

Zvolené zadávací řízení: 

zjednodušené podlimitní řízení 

 

2. Identifikační údaje vybraného uchazeče, popř. uchazečů, je-li smlouva uzavírána s více 

osobami na straně uchazeče 

Obchodní firma nebo název: OFFICE-CENTRUM s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání: Praha 9 - Běchovice, Českobrodská 53, PSČ 190 11 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 271 43 562 

 

3. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Uchazeč OFFICE-CENTRUM s.r.o. předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku dle základního 

hodnotícího kritéria ekonomická výhodnost nabídky dle ustanovení § 78 odst. 1 písm. a) zákona. 

 

4. Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím subdodavatele 

---------------------------------- 

 

5. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 

Toner Expres s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Praha 9 - Libeň, Lihovarská 1060/12, PSČ 190 00 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 475 47 588 



 

 2 

Nabídková cena za 1 str. černobílého tisku 
A3 při 10% pokrytí stránky bez papíru v Kč 
bez DPH 

0,549 

Nabídková cena za 1 str. barevného tisku 
A3 při 10% pokrytí stránky bez papíru v Kč 
bez DPH 

1,470 

Nabídková cena za 1 str. černobílého tisku 
A4 při 10% pokrytí stránky bez papíru v Kč 
bez DPH 

0.274 

Nabídková cena za 1 str. barevného tisku 
A4 při 10% pokrytí stránky bez papíru v Kč 
bez DPH 

0,735 

Nabídková cena papíru A3 balení 500 listů 
v Kč bez DPH 

138,- 

Nabídková cena papíru A4 balení 500 listů 
v Kč bez DPH 

64,- 

Měsíční paušální poplatek v Kč bez DPH 3.340,- 

  

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 

Pamiro team s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Palackého nám. 20, 665 01 Rosice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 277 39 121 

Nabídková cena za 1 str. černobílého tisku 
A3 při 10% pokrytí stránky bez papíru v Kč 
bez DPH 

0,30 

Nabídková cena za 1 str. barevného tisku 
A3 při 10% pokrytí stránky bez papíru v Kč 
bez DPH 

1,20 

Nabídková cena za 1 str. černobílého tisku 
A4 při 10% pokrytí stránky bez papíru v Kč 
bez DPH 

0,20 

Nabídková cena za 1 str. barevného tisku 
A4 při 10% pokrytí stránky bez papíru v Kč 
bez DPH 

0,80 

Nabídková cena papíru A3 balení 500 listů 
v Kč bez DPH 

128,- 

Nabídková cena papíru A4 balení 500 listů 
v Kč bez DPH 

65,- 

Měsíční paušální poplatek v Kč bez DPH 890,- 

  

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 

OFFICE-CENTRUM s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Praha 9 - Běchovice, Českobrodská 53, PSČ 190 11 
 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 271 43 562 



 

 3 

Nabídková cena za 1 str. černobílého tisku 
A3 při 10% pokrytí stránky bez papíru v Kč 
bez DPH 

0,10 

Nabídková cena za 1 str. barevného tisku 
A3 při 10% pokrytí stránky bez papíru v Kč 
bez DPH 

0,60 

Nabídková cena za 1 str. černobílého tisku 
A4 při 10% pokrytí stránky bez papíru v Kč 
bez DPH 

0,04 

Nabídková cena za 1 str. barevného tisku 
A4 při 10% pokrytí stránky bez papíru v Kč 
bez DPH 

0,20 

Nabídková cena papíru A3 balení 500 listů 
v Kč bez DPH 

90,- 

Nabídková cena papíru A4 balení 500 listů 
v Kč bez DPH 

42,- 

Měsíční paušální poplatek v Kč bez DPH 22.000,- 

  

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 

CANON CZ s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Praha 6, nám. Na Santince 2440, PSČ 160 00 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 615 01 484 

Nabídková cena za 1 str. černobílého tisku 
A3 při 10% pokrytí stránky bez papíru v Kč 
bez DPH 

0,40 

Nabídková cena za 1 str. barevného tisku 
A3 při 10% pokrytí stránky bez papíru v Kč 
bez DPH 

2,20 

Nabídková cena za 1 str. černobílého tisku 
A4 při 10% pokrytí stránky bez papíru v Kč 
bez DPH 

0,20 

Nabídková cena za 1 str. barevného tisku 
A4 při 10% pokrytí stránky bez papíru v Kč 
bez DPH 

1,10 

Nabídková cena papíru A3 balení 500 listů 
v Kč bez DPH 

120,- 

Nabídková cena papíru A4 balení 500 listů 
v Kč bez DPH 

60,- 

Měsíční paušální poplatek v Kč bez DPH 1000,- 

  

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 

DIGITAL COPIERS s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Praha 4, Vídeňská 440/11, PSČ 148 00 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 257 22 581 



 

 4 

Nabídková cena za 1 str. černobílého tisku 
A3 při 10% pokrytí stránky bez papíru v Kč 
bez DPH 

0,33 

Nabídková cena za 1 str. barevného tisku 
A3 při 10% pokrytí stránky bez papíru v Kč 
bez DPH 

2,10 

Nabídková cena za 1 str. černobílého tisku 
A4 při 10% pokrytí stránky bez papíru v Kč 
bez DPH 

0,14 

Nabídková cena za 1 str. barevného tisku 
A4 při 10% pokrytí stránky bez papíru v Kč 
bez DPH 

0,89 

Nabídková cena papíru A3 balení 500 listů 
v Kč bez DPH 

0,30 

Nabídková cena papíru A4 balení 500 listů 
v Kč bez DPH 

0,12 

Měsíční paušální poplatek v Kč bez DPH 4.050,- 

 

6. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění 

jejich vyloučení 

Obchodní firma nebo název: DIGITAL COPIERS s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání: Praha 4, Vídeňská 440/11, PSČ 148 00 

IČO: 257 22 581 

Odůvodnění vyloučení: 

Uchazeč ve své nabídce předložil nabídku v rozporu 
s požadavky zadavatele stanovenými v zadávacích 
podmínkách. Uchazeč ve své nabídce předložil 
nabídkovou cenu za 1 ks papíru A3 a A4, přičemž 
zadavatel požadoval předložení nabídkové ceny papíru 
A3 balení 500 listů a A4 balení 500 listů. Nesrovnalost 
v nabídce uchazeče se týká hodnotících kritérií  
a má zásadní vliv na výběr nejvhodnější nabídky, nejedná 
se o zjevnou početní chybu. 

 

7. Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu dle § 77 zákona, pokud došlo k takovému vyloučení 

----- 

 

8. Důvod zrušení zadávacího řízení, pokud bylo zadávací řízení zrušeno: 

----- 

 

9. Odůvodnění v případě veřejné zakázky v oblasti obrany a bezpečnosti: 

----- 

 
V Praze dne 29. 8. 2013 
 
                                                                                        Mgr. Veronika Pelíšková, MBA, v. r.   

          pověřená zastupováním ředitele FDV 

 
Za správnost: Mgr. Miroslav Hoša 


		2013-09-02T15:16:47+0200




